
MØTE I MALVIK ROTARY KLUBB 7.9.2021 

Det var sendt ut innkalling til møtet av presidenten da sekretæren var på hyttetur i 

Selbufjella. Møtet ble avholdt i vårt nye møtelokale i Stasjonsvegen 14F på Vikhammer 

kl. 18.30. 

Presidenten hadde ordnet med kaffe og Mark hadde ordnet med litt kaffemat. 

Det møtte 15 medlemmer. 

President Mark åpnet møtet kl. 18.45 og ønsket alle velkomne. 

Dagens trekning av gratislodd der Ivar vart seierherre. 

Presidenten ønsket så klubbens to medlemmer Brit og Asbjørn til lykke med bursdager 

denne uke. Brit fikk en liten påskjønnelse til sin «runde» dag.  

Dagens 3 min var ved presidenten som tok for seg «Hyggleg Folkeparti» i disse valgtider. 

Gikk så over til dagens hovedprogram som var klubbsaker: 

Arkivet: 

Mark hadde til møtet fått tak i nytt skap til klubben som var ferdig montert og satt på 

plass. Klubbens arkiv var lagt frem slik at vi kunne gå gjennom det og sanere papirer 

som ikke lenger hadde noen interesse.  

 

Klubbens skilt er etter opplysninger laget av tidligere charter-klubbmedlem Odd Røkke 

som var president i klubben 1981/82 og som var disponent ved Trønderverftet. Treplaten 

rotaryhjulet er festet på er rester av et dekksbord fra Christian Radich som i 1975 var på 

et 4 måneder langt verkstedopphold ved Trønderverftet i Hommelvik. 



Presidenten vil snakke med kommunen om vi får tillatelse til å henge det opp utsiden på 

møtelokalet vårt. 

Filmlerret 

Vi vil forsøke å montert et større filmlerret som vil gjøre det bedre når vi har 

foredragsholdere skal holde presentasjon. Mark vil fremskaffe en enkel rullgardin som 

egner seg til dette. Så får vi hjelpes åt med monteringen.   

Jubileumsskrift 10 og 25 år 

Jan Henrik hadde fremskaffet disse og Mark har tatt på seg oppgaven å skanne de slik at 

vi får lagt de inn på hjemmesiden vår og bevart de for fremtiden. 

Mark har alt skannet det og jeg har lagt inn på hjemmesiden der alle kan lese de. 

Er det noen som har noe fra klubbens 40 års jubileum så hadde det vært fint. 

Pressestoff 

Presidenten hadde sendt inn pressestoff til Malviknytt og Bladet om presidentskiftet og 

det nye turstiprosjektet vårt samt litt rotaryinformasjon. Malviknytt har presentert det 

den 7.9. Håper at også Bladet vil gjøre det. 

Dugnad turstiprosjektet 

Tirsdag blir første dugnad på turstiprosjektet og Egil gav oss en liten orientering. 

Prosjektleder ønsket at dugnaden starter kl. 16.00. Da er det bare for de som har 

anledning å møte opp ved gapahuken i Fjøstadtrøa. 

Det kan også være at det er medlemmer som av ulike grunner ikke er i stand til å delta i 

selve dugnaden. Det blir medlemsmøte i gapahuken i Fjølstadtrøa kl. 18.00 med kaffe og 

litt niste. 

Ungdomsutveksling 

Ungdomsutveksling har vært et prioritert område for klubben siden 1980 tallet. Ivar er 

godt i gang med å lage en oversikt over studenter klubben har sendt ut og studenter som 

vi har mottatt, slik at vi kan få lagt dette inn på hjemmesiden vår. 

Eller så er det litt tvil om hvorledes ungdomsutvekslingen med utreise høsten 2022 skal 

forgå. Det pågår en diskusjon i distriktet om dette. Skal det verves nye kandidater eller 

skal de som ble forespeilet utreise i 2021, men som ble utsatt på grunn av covid-19, få 

reise ut i 2022. Vi avventer konklusjon fra distriktet.  

Klubbmøte 19.10. Besøk på agurkgartneri på Frosta 

Leif har ordnet med dette.  

I klubbmøte den 21.9 må vi ta stilling til: 

Skal det være bare klubbmedlemmer som reiser eller vil det være interessant også at 

våre partnere får delta.  

Er det bare klubbmedlemmene som reiser kan vi leie Trollbuss, men skal partnere også 

være med må vi kanskje kjøre med noen privatbiler i tillegg. 

Guvernørens månedsbrev for september 

Medlemsutvikling og distriktskonferansen på Stiklestad 1.-3. oktober er hovedtema i 

månedsbrevet. 



Terje og Erlend diskuterer seg imellom eventuell deltagelse på Stiklestad.       

  

 

Presidenten takket for det gode fremmøtet.  

Møtet slutt 19.45.    

          


